令和 2 年 5 月 19 日

保 護 者 各位

駿台甲府小学校生徒指導部

衣 替 え に つ い て（お知らせ）

 児童・保護者の皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染防止のための休校措置に関して、ご理 解・ご

協力をいただいておりますこと、感謝申し上げます。

さて、本校では 6 月 1 日（月）から 衣替えとなります。また、10 月 1 日（木）から 10 月 25 日（日）まで

を衣更え後期移行期間といたします。６月１日（月）からは夏服での登校となりますので宜しくお願い申し上げま

す。なお、分散登校中は本校指定の体育着での登下校も可といたします。

夏服の着用にあたり、下記の夏服着用等 に関する注意事項につきまして、保護者のみなさまのご理解を頂き、

ご家庭でも御指導頂きたく、お願い申し上げます。

記

【夏服着用等に関する注意事項】

１． 学校指定の夏服を着用する。

男子：半袖ワイシャツ又は長袖ワイシャツ、夏用ズボン  ※ベストは着用してもしなくても良い

女子：半袖ブラウス又は長袖ブラウス、夏用スカート   ※ベストは必ず着用して登下校

２．学校指定の半袖ワイシャツ・ブラウスの下に、必ず白無地の肌着、または白無地のＴシャツを着

用させてください。

ソックスは、学校指定又は同類の白色（ワンポイント可）のものとします。（くるぶしの見えるス

ニーカーソックス等は禁止です）